
  

  

  

  

  

  

 

 

Wrocław, dnia 27 października 2021 roku 
 

Nr sprawy: 47/P/21 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 Wojewódzki Zespół Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej, ul. Dobrzyńska 21/23, 50-403 Wrocław, działając 

na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa odczynników laboratoryjnych wraz z dzierżawą analizatora do 

wykonywania badań biochemicznych”, za najkorzystniejszą, zgodnie z kryteriami przyjętymi  

w specyfikacji warunków zamówienia (cena brutto - waga 60%, termin dostawy odczynników - waga 5%, 

termin ważności odczynników - waga 5%, parametry techniczne analizatora i odczynników waga 30%, 

uznano ofertę: 
 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe BOR-POL Mariusz Borkowski, Plac Jaśminu 2,  
44-152 Gliwice  
za cenę brutto: 190 385,07 zł 
(słownie: sto dziewięćdziesiąt  tysięcy trzysta osiemdziesiąt pięć złotych 07/100). 
W postępowaniu złożono 1 ofertę. 
 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp., Zamawiający przedstawia dane Wykonawcy wraz  
z punktacją przyznaną w każdym kryterium oceny ofert wraz z łączną punktacją. 
 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Ilość 

punktów w 
kryterium 

Ilość punktów w 
kryterium 
parametry 
techniczne 

Ilość 
punktów w 
kryterium 

termin 
dostawy 

Ilość 
punktów w 
kryterium 

termin 
ważności 

odczynników 

Suma  
punktów 
dla oferty 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
Handlowo Usługowe BOR-POL 

Mariusz Borkowski 
Plac Jaśminu 2 
44-152 Gliwice 

60,00 

a. Automatyczna 
kalibracja przystawki ISE: 
TAK – 15,00 pkt 
 
b. Możliwość 
dostawiania próbek i 
odczynników do sesji 
roboczej w toku, w 
czasie nie dłuższym niż 1 
minuta 
(wstrzymanie pracy 
igieł): TAK – 15,00 pkt 

5,00 3,00 98,00 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 11 września 2019 
roku - Prawo zamówień publicznych,  umowa według projektu stanowiącego załącznik do specyfikacji 
warunków zamówienia, zostanie zawarte z wybranym Wykonawcą w terminie wyznaczonym przez 
Zamawiającego. 


		2021-10-27T12:59:21+0200
	Maciej Kamiński




